

Årsredovisning
för
Simplex Logistik Sverige AB
559232-4015

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Wanselius, Styrelseledamot
2025-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Simplex Logistik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver logistik- och transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	204 142	153 386	85 980	57 496
Resultat efter finansiella poster	132	-57	-158	1 600
Soliditet	8	7	8	14

Bolagets omsättning har fortsatt öka som följd av nya kunder samt ökning på befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 205 888	-57 056	2 198 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-57 056	57 056	0
Årets resultat			101 908	101 908
Belopp vid årets utgång	50 000	2 148 832	101 908	2 300 740

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 148 832
årets vinst	101 908
	2 250 740
disponeras så att i ny räkning överföres	2 250 740
	2 250 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		204 142 689	153 385 578
Övriga rörelseintäkter		196 053	237 035
		204 338 742	153 622 613
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 968 218	-836 333
Handelsvaror		-93 360	-29 411
Övriga externa kostnader	2, 3	-14 867 053	-13 472 277
Personalkostnader	4, 5	-187 407 332	-139 374 241
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 980	-10 980
Övriga rörelsekostnader		-524	-95
		-204 347 467	-153 723 337
Rörelseresultat		-8 725	-100 724
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180 631	63 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 848	-20 203
		140 783	43 668
Resultat efter finansiella poster		132 058	-57 056
Resultat före skatt		132 058	-57 056
Skatt på årets resultat		-30 150	0
Årets resultat		101 908	-57 056

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

21 960

32 940

21 960

32 940

Summa anläggningstillgångar

21 960

32 940

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 956 497

17 163 935

Övriga fordringar

69 125

5 037

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

12 427 569

9 161 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

368 555

252 943

28 821 746

26 583 451

Kassa och bank

1 925 253

5 918 309

Summa omsättningstillgångar

30 746 999

32 501 760

SUMMA TILLGÅNGAR

30 768 959

32 534 700

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 148 832

2 205 888

Årets resultat

101 908

-57 056

2 250 740

2 148 832

Summa eget kapital

2 300 740

2 198 832

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

457 882

566 325

Aktuella skatteskulder

30 150

17 880

Övriga skulder

11 252 381

13 169 559

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 727 806

16 582 104

Summa kortfristiga skulder

28 468 219

30 335 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 768 959

32 534 700

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-8 725	-100 724
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10 686	10 943
Erhållen ränta	180 631	63 871
Erlagd ränta	-39 848	-20 203
Betald inkomstskatt	-36 717	-361 501

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

106 027 -407 614

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	1 207 438	-6 835 871
Förändring av kortfristiga fordringar	-3 426 897	-27 242
Förändring av leverantörsskulder	-108 443	-81 419
Förändring av kortfristiga skulder	-1 771 475	6 117 277
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 993 350	-1 234 869

Årets kassaflöde

-3 993 350 -1 234 869

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 5 918 309 7 153 141

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 294 37

Likvida medel vid årets slut

1 925 253 5 918 309

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Byte av redovisningsprincip

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20% per år.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade kundfordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
	700 000	700 000

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 151 277 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	3 759 888	3 911 435
Senare än ett år men inom fem år	841 639	4 651 405
Senare än fem år	0	0
	4 601 527	8 562 840

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	92 000	92 000
	92 000	92 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	352	286

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	59	47
Män	293	239
	352	286
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	142 594 366	106 697 727
	142 594 366	106 697 727
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	0	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	44 771 715	32 675 514
	44 771 715	32 675 514
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	187 366 081	139 373 241
Pensionsförpliktelser		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	0	0
Tidigare styrelse och verkställande direktör	0	0
	0	0
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 900	54 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 900	54 900
Ingående avskrivningar	-21 960	-21 960
Årets avskrivningar	-10 980	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 940	-21 960
Utgående redovisat värde	21 960	32 940

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	200	250
	200	

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stockholm 2025-03-10

Victor Brunzell
Victor Brunzell
Ordförande

Jacob Wanselius
Jacob Wanselius
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
